
  

A MÓRICZ ZSIGMOND MEGYEI ÉS VÁROSI KÖNYVTÁR 
2019. ÉVI KÖZBESZERZÉSI TERVE 

1. SZ. melléklet 

  

Közbeszerzés 

tárgya 

CPV szerinti 

szám 

Hirdetmény 
feladásának/ 

ajánlati felhívás 

megküldésének/ 

ajánlatkérésnek a 

tervezett dátuma 

Közbe- 

szerzés 

becsült 

nettó értéke 

(Fo) 

Egybe- 

számított 

becsült 

nettó érték 

(Fo) 

Több 

pályázathoz 

kapcsolódó 

közbeszerzés 

Feltételes 

közbeszer- 

zés 

Központo- 

sítottközbes 

zerzés 

Közbeszer- 

zési eljárás 

típusa 

Gyorsított Megjegyzés 

  

Árubeszerzés 
Szállítási 

szerződés a 
könyvtár részére 

nyomtatott 

könyvdokument 
umok 

beszerzése 

céljából 

22110000-4 

nemzeti 

értékhatárt 
meghaladó 
nyílt eljárás 

a Kbt. 113. 
§-a alapján 

73.333.500 2019. március 10. nem nem 73.333.500 nem nem 

A KSZR és 

az MZSK 

költségvetés 

ének terhére 

  

  
Árubeszerzés 

Szállítási 
szerződés a 

könyvtár részére 
informatikai 

eszközök 

beszerzése a 

könyvtári ellátás 

biztosítása és 

fejlesztése 

céljából   30000000-9   
nemzeti 

értékhatárt 

meghaladó 
nyílt eljárás 

a Kbt. 113. 

§-a alapján 

60.476.109 ] 60.476.109 2019. július 30. nem nem nem               nem 

EFOP-4.1.8- 
16-2017- 

00025 
pályázat 
terhére   

  

Nyíregyháza, 2019. február 11. 
Za j § 

lo [aaa 
Tomasovszki 

igazgató 

    

NN gytregy ő 
snseges 

 


